Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras e Serviços solicitando a

instalação de rampa de acesso na calçada dentro do centro comercial 10 de Julho.

REQUERIMENTO N° 1731/2015
Autor. OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE RAMPA
DE ACESSO NA CALÇADA DO CENTRO COMERCIAL 10 DE
JULHO.

PROTOCOLO GERAL N° 2156/2015
Data: 26/10/2015 - Horário: 11:48

1V11111111111111111 [
APROVADO

2 ò MT, ZP15

' Vereador Felipe César
__Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que hoje a rampa de acesso está em frente a porta dos fundos do depósito do o

Lojão Magazine, e que durante o dia o veículo da loja precisa parar por inúmeras vezes para

carregar e para descarga suas mercadorias impossibilitando assim o acesso da rampa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços, solicitando a mudança de local da rampa de acesso para

cadeirantes que esta instalada dentro do centro comercial 10 de Julho, disponibilzando a mesma a

03 metros para a parte mais baixa da via, como seguem fotos em anexo

Pindamonhangaba, 26 de Outubro de 2015.

Professor Osval 	cedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

1

•

•

	Page 1
	Page 2